
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,800,000 1 ◎

2 7,830,000 2

3 7,840,000 3

4 7,860,000 4

5 7,870,000 5

 備考

円

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

工事延長　L＝160m　幅員　W＝2.0ｍ　水路浚渫工　V＝96立米

発注業種 とび・土工工事業　土工事

1030001045115

下内間木地内水路浚渫工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,580,000

摘要

8,043,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,874,061

履行場所 朝霞市大字下内間木他地内

履行期間

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和３年７月３０日

業務概要

1010001051057

7,800,000

設計金額(税抜) 8,043,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

4230001006622

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

　9030001044745古内土木株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 17,200,000 1 ◎

2 17,600,000 2

3 17,850,000 3

4 17,910,000 4

5 17,930,000 5

6 18,100,000 6

 備考

円

朝日航洋株式会社　埼玉支店

・航空写真撮影業務　土地評価業務　土地家屋現況図経年異動修正業務

発注業種 測量　航空測量

6011501002206

固定資産税課税資料作成業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

18,920,000

東日本総合計画株式会社　新座支
店

摘要

18,170,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 12,753,886

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名

国際航業株式会社　埼玉支店

株式会社パスコ　さいたま支店 　

契約締結日　から　令和４年３月２３日

業務概要

7010601041419

17,200,000

設計金額(税抜) 18,170,000

9010001008669 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5013201004656

昭和株式会社　埼玉支社

埼玉県川越市南台３－１４－４

朝日航洋株式会社　埼玉支店

　

3013301008369 　

3011601002397三和航測株式会社　埼玉営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,400,000 1 ◎

2 5,400,000 2

3

4

5

 備考

円

功設計有限会社　本店

栄町学校給食センター解体工事の実施設計業務

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査

2030002059204

栄町学校給食センター解体工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,840,000

摘要

5,537,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,866,597

履行場所 朝霞市栄町５丁目１番５７号（栄町学校給食センター）

履行期間

件名

東日本総合計画株式会社　新座支
店

株式会社タック　本店 　

契約締結日　から　令和３年９月３０日

業務概要

7030002063993

4,400,000

設計金額(税抜) 5,537,000

3013301008369 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044896

株式会社前田建築設計事務所　本
店

埼玉県和光市諏訪３－１

功設計有限会社　本店

辞退9030001044621株式会社伊藤允光建築設計　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,340,000 1 ◎

2 4,950,000 2

3 4,980,000 3

4 4,980,000 3

5 4,997,000 5

6

 備考

円

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

設計延長　Ｌ＝0.08km道路詳細設計　一式　現地測量　一式

発注業種 建設コンサルタント　道路

5010901011288

市道２３５４号線道路改良工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,774,000

株式会社佐伯設計監理事務所　本
店

摘要

5,110,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,550,530

履行場所 朝霞市大字下内間木地内

履行期間

件名

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

　

契約締結日　から　令和３年８月３１日

業務概要

1030001003007

4,340,000

設計金額(税抜) 5,110,000

7030001005674 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3030001002989

株式会社間瀬コンサルタント　新
座営業所

埼玉県新座市北野３－３－２３

埼玉測量設計株式会社　西部営業所

　

6030001044913 辞退

2030001011685株式会社中野技術　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,500,000 1 ◎

2 6,000,000 2

3 6,000,000 2

4 6,100,000 4

5 6,100,000 4

6 6,100,000 4

 備考

円

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

 下水道全体計画の変更（汚水、雨水とも）　　 １３．５ha都市計画決定図書作成（汚水、雨水とも）　　 １３．５ha

発注業種 建設コンサルタント　下水管渠

5030001010008

流域関連朝霞公共下水道事業全体計画変更設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,050,000

株式会社松尾設計　新座事務所

摘要

6,218,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,372,124

履行場所 朝霞市大字台他地内

履行期間

件名

日本水工設計株式会社　関東事務
所

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

　

契約締結日　から　令和４年１月１４日

業務概要

2020001014763

5,500,000

設計金額(税抜) 6,218,000

4010001062217 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

7030001005674

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町４－１３－２

株式会社コーセツコンサルタント　関東支店

　

2290801009424 　

2030001001736株式会社関東工社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,600,000 1 ◎

2 8,690,000 2

3 8,768,000 3

4 8,820,000 4

5 8,895,000 5

6 8,920,000 6

7 8,950,000 7

8 8,988,000 8

9 9,040,000 9

 備考

円

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

五島工業株式会社　本店

高木枯枝・支障枝剪定　１９９本

発注業種 道路維持管理

　

9030002058281

6030001044962

株式会社司建設　朝霞営業所

市道８号線他高木枯枝・支障枝剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

9,460,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

6030001044764

8030002061864

摘要

9,134,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,826,506

履行場所 朝霞市大字溝沼他地内

履行期間

件名

有限会社和智造園　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和３年６月３０日

業務概要

8013301011715

8,600,000

設計金額(税抜) 9,134,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001044662

有限会社内田造園土木　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

　

　

1030002066424 　

1030001049371株式会社庭創人　本店

株式会社冨岡組　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,600,000 1 ◎

2 7,690,000 2

3 7,715,000 3

4 7,730,000 4

5 7,734,000 5

6 7,780,000 6

7 7,800,000 7

8 7,810,000 8

9

 備考

円

株式会社小倉造園　本店

株式会社冨岡組　本店

樹木管理、芝生管理、植栽管理等

発注業種 道路維持管理

一抜け

9030002058281

8030002061864

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

シンボルロード管理委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

8,360,000

五島工業株式会社　本店

6030001044962

8013301011715

摘要

7,947,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,932,338

履行場所 朝霞市大字膝折他地内

履行期間

件名

有限会社和智造園　本店

株式会社庭創人　本店 　

契約締結日　から　令和４年３月２２日

業務概要

9030001044662

7,600,000

設計金額(税抜) 7,947,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001049371

有限会社内田造園土木　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

　

　

6030001044764 　

1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社司建設　朝霞営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,260,000 1 ◎

2 4,300,000 2

3 4,320,000 3

4 4,330,000 4

5 4,335,000 5

6 4,335,000 5

7 4,350,000 7

8

9

 備考

円

有限会社内田造園土木　本店

株式会社司建設　朝霞営業所

 ツツジ剪定   Ａ＝３６５６，０㎡（年１回）植樹帯除草  Ａ＝４８８６，６㎡（年２回）機械除草     Ａ＝４９７７，８㎡（年２回）

発注業種 道路維持管理

一抜け

6030001044764

8013301011715

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その２

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,686,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

8030002061864

9030001044662

摘要

4,359,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,188,920

履行場所 朝霞市本町１丁目他地内

履行期間

件名

株式会社冨岡組　本店

有限会社和智造園　本店 　

契約締結日　から　令和３年１１月３０日

業務概要

9030002058281

4,260,000

設計金額(税抜) 4,359,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030002059646

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１０－１

有限会社内田造園土木　本店

　

一抜け

　

1030002066424 　

1030001049371株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,590,000 1 ◎

2 3,598,000 2

3 3,604,000 3

4 3,605,000 4

5 3,610,000 5

6 3,612,000 6

7

8

9

 備考

円

有限会社和智造園　本店

有限会社内田造園土木　本店

 ツツジ剪定Ａ＝3，515㎡（年1回）　植樹帯除草Ａ＝4，016㎡（年2回）機械除草Ａ＝3，196㎡（年2回）　藤棚剪定Ａ＝15㎡（年2回）

発注業種 道路維持管理

一抜け

6030001044962

8013301011715

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その１

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,949,000

株式会社司建設　朝霞営業所

9030002058281

9030001044662

摘要

3,680,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,741,608

履行場所 朝霞市大字溝沼他地内

履行期間

件名

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社庭創人　本店 　

契約締結日　から　令和３年１１月３０日

業務概要

6030002059646

3,590,000

設計金額(税抜) 3,680,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001049371

株式会社冨岡組　本店

埼玉県朝霞市本町２－６－１５

有限会社和智造園　本店

一抜け

一抜け

　

8030002061864 　

6030001044764五島工業株式会社　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,210,000 1 ◎

2 3,228,000 2

3 3,235,000 3

4 3,248,000 4

5 3,255,000 5

6

7

8

9

 備考

円

株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

 ツツジ剪定　Ａ＝3，143㎡（年1回）植樹帯除草 Ａ＝3，454㎡（年2回）機械除草　  Ａ＝3，140㎡（年2回）

発注業種 道路維持管理

一抜け

8030002061864

6030002059646

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その３

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,531,000

有限会社内田造園土木　本店

8013301011715

9030001044662

摘要

3,277,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,461,880

履行場所 朝霞市宮戸４丁目他地内

履行期間

件名

株式会社冨岡組　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和３年１１月３０日

業務概要

1030001049371

3,210,000

設計金額(税抜) 3,277,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030002066424

株式会社司建設　朝霞営業所

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

一抜け

一抜け

　

9030002058281 一抜け

6030001044764五島工業株式会社　本店

有限会社和智造園　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,930,000 1 ◎

2 2,970,000 2

3 2,980,000 3

4 2,985,000 4

5

6

7

8

9

 備考

円

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社庭創人　本店

 ツツジ剪定　Ａ＝1，424㎡（年1回）植樹帯除草 Ａ＝1，676㎡（年2回）機械除草　  Ａ＝9，472㎡（年2回）

発注業種 道路維持管理

一抜け

8030002061864

6030002059646

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その４

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,223,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

1030001049371

9030001044662

摘要

2,990,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,186,673

履行場所 朝霞市根岸台３丁目他地内

履行期間

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和３年１１月３０日

業務概要

1030002066424

2,930,000

設計金額(税抜) 2,990,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044962

株式会社司建設　朝霞営業所

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

一抜け

一抜け

一抜け

8013301011715 一抜け

9030002058281有限会社内田造園土木　本店

有限会社和智造園　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 960,000 1 ◎

2 1,000,000 2

3 1,045,000 3

4 1,070,000 4

 備考

円

株式会社アスメイク　本店

管渠清掃　  １回あたり９ｍ×８回　　　　計７２ｍ　等

発注業種 道路維持管理

1030001096975

市道６８２号線側溝清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,056,000

摘要

1,091,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 755,473

履行場所 朝霞市栄町１丁目地内

履行期間

件名

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

ダイユウワーク株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和３年１２月３１日

業務概要

2030001044586

960,000

設計金額(税抜) 1,091,000

1010001051057 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3030001044908

グリーンスペース株式会社　本店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,230,000 1 ◎

2 2,235,000 2

3 2,241,000 3

4 2,242,000 4

5 2,248,000 5

6 2,255,000 6

 備考

円

有限会社和智造園　本店

市民農園の巡回確認、除草業務

発注業種 苑地維持管理

9030001044662

青葉台農園他農園管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,453,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

摘要

2,320,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,811,384

履行場所 朝霞市青葉台１丁目３番１他

履行期間

件名

有限会社内田造園土木　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和４年３月３１日

業務概要

6030002059646

2,230,000

設計金額(税抜) 2,320,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

8013301011715

株式会社小倉造園　本店

埼玉県朝霞市本町２－６－１５

有限会社和智造園　本店

　

1030002066424 　

1030001049371株式会社庭創人　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,700,000 1 ◎

2 3,780,000 2

3 3,806,000 3

4 3,811,000 4

 備考

円

株式会社アスメイク

完全清掃（５回）　定期清掃（７回）　安全点検（３３２回）

発注業種 保守点検　給排水設備

5013301009489

都市公園水施設管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,070,000

摘要

3,811,000

開札日時 令和３年４月２７日（火）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） 2,654,666

履行場所 朝霞市岡３丁目３８６番地（城山公園）他２公園

履行期間

件名

株式会社　司建設　朝霞営業所

株式会社環境テクノ 　

契約締結日　から　令和３年１０月１８日

業務概要

2030001044586

3,700,000

設計金額(税抜) 3,811,000

8030002061864 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9011101063224

日建総業株式会社　埼玉支店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

